MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBAINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 49/2020 - DG/CR/REITORIA/IFPB, PORTARIA 49/2020 - DG/CR/REITORIA/IFPB, de 7 de abri l  de 2020.de 7 de abri l  de 2020.

A Diretora Geral do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, campus Catolé do Rocha, no uso de suas

atribuições regimentais, conferidas através da Portaria de nomeação nº 2850/2018 - Reitoria, de 30 de novembro de 2018, publicada

no Diário Oficial  da União de 03 de dezembro de 2018.

RESOLVE:

I. Designar o servidor Francisco João de Deus de Carvalho, Siape 1037929, ocupante do cargo de Administrador, para elaborar Manual

de Procedimentos de Gestão e Fiscalização de contratos para atender às necessidades do IFPB campus Catolé do Rocha.

II. Esta portaria tem data retroativa em 23/03/2020.

III. Esta portaria tem validade de sessenta dias, podendo ser prorrogada.

(assinado eletronicamente)

Suzany Cecíl ia da Silva Medeiros

Portaria nº 2850/2018 – Reitoria

Diretora Geral – IFPB/Campus Catolé do Rocha.

Código Verificador:Código Verificador:

Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Suzany Cecilia da Silva MedeirosSuzany Cecilia da Silva Medeiros, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-CRDIRETOR GERAL - CD2 - DG-CR, em 07/04/2020 16:09:32.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 07/04/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-documento/ e

forneça os dados abaixo:

91262

c8da55c7a8

	Documento assinado eletronicamente por: